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14. Kreuztaler Hallenturnier

gensportclub Kreuztal

Bogenschiefien 30Meter
Kreuztal 07.04.2019

Recurve Herren - Spo Kennziffer: 6.10.10

10 .
11 .
12 .
13 .
14 .
15 .
16 .
17 .
18 .
19 .

O 001N LN Wi —

Start_Nr Name
10'
3D Hoffmann Lars Derek
1A Wissenbach Michael
6C Schiittler Markus
4D Buschkamp Johannes
8A Andrew Richard
5B Stoppel Wolfgang
4D Juhl Vincent
7B Rottenfusser Tobias
4B Berkenhoff Dennis
2B Boekholt Alex
6B Kast Alexander
3A Berks Andreas
2C Benner Bjormn
1C Weller Robin
5B Nicodemus Kai
1A Walter Karsten
2D Weller Holger
10B Gordes Karsten
9A Krimer Andreas

Verein
X'

HSCO08
SV Herborn Seelbach
BSC Schmallenberg
HSCO08
BSC Siegen
BSC Schmallenberg
BSF Lindlar
SV Wunderthausen
SV Herzhausen
BSF Lindlar
SV Herborn Seelbach
DIJK Coesfeld
SV Herborn Seelbach
BSC Schmallenberg
SV Ballersbach
BSF Lindlar
BSC Schmallenberg
BSC Schmallenberg
BSC Schmallenberg

Recurve Damen - Spo Kennziffer: 6.10.11

—_—

— O 00NNk W~

Start_Nr Name

10'

4C Schiittler Annett
8D Kroll Tessa

7C Blecher Carolin
7D Koch Jana

7A Kohle Simone
8C Wichert Kathrin
5C Nischkewitz Yvonne
5D Tuschinski Ina
8B Becker Monica
3B Heimes Michaela
4A Wellerr Corinna

Gedruckt: 07.04.2019 /22:17:12

Verein
X'
BSC Schmallenberg
Remscheider TV
SV Herborn Seelbach
BSC Schmallenberg
BSC Schmallenberg
HSCO08
BSC Schmallenberg
BSC Bergkamen
BSC Schmallenberg
BSC Schmallenberg
BSC Schmallenberg

Total

Total

WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF

WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF

339
336
320
317
303
312
301
299
286
261
256
254
250
231
218
203
208
186

39

338
328
315
305
310
308
302
299
283
241
243

Jahr.

348
333
329
320
317
296
297
298
290
279
272
261
221
233
213
195
187
177

35

Jahr.

333
329
306
314
308
306
309
307
268
267
249

* = Die Platzierung fiir diese Finalpldtze wurde durch Stechen bzw. Losentscheid ermittelt

Land 30m
44 10
31 8
26 5
20 4
16 7
13 1

6 1
12 5
7 2
8 3
4 1
6 3
6 0
30
3 1
2 1
3 2
1 0
0 0

Land 30m
34 9
24 11
16 3
14 5
12 5
12 2
18 6
11 1

5 1
5 0
10 2
Seite: 2

30

687
669
649
637
620
608
598
597
576
540
528
515
471
464
431
398
395
363

74

30m

671
657
621
619
618
614
611
606
551
508
492



Bogensportclub Kreuztal

14. Kreuztaler Hallenturnier
Bogenschiefien 30Meter
Kreuztal 07.04.2019

Recurve Master - Spo Kennziffer: 6.10.12

Start_Nr Name

10'

. 13C Heinz Stefan

3A Eggert Ralf

2B Gerbe Michael

3B Heupel Bernhard
1D Jagodzig Martin
1C Wollnik Olaf

5A Ludemann Michael
5C Pusch Edwin

2C Klohs Manfred

9C Habke Burkhard
4B Blecher Jorg

2D Rath Peter

1D Heimes Martin

3D Schmidt Ullrich
2A Wagener Karl-Helmut

Verein
X'

BSC Schmallenberg
BSC Bergkamen
BSC Schmallenberg
BSC Siegen
HSCO08
HSCO08
BSF Lindlar
C1B Soest
BSG Bochum-Langendreer
BSG Bochum-Langendreer
SV Herborn Seelbach
Bogensportgilde Rhein Wupper
BSC Schmallenberg
SV Ballersbach
SV Herzhausen

Recurve Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.10.13

W N~

Start_Nr Name

10’

3C Werner Martina

2A Hofmann Christine

1B Stoppel-Gordes Gabriele
6A Roskothen Ulrike**

Verein
X'
BSF Lindlar
SV Wunderthausen
BSC Schmallenberg
BSG Bochum-Langendreer

Recurve Senioren - Spo Kennziffer: 6.10.14

.
2.

Start_Nr Name

10'

5A Wiihrl Helmut
1B Buhl Reiner

Recurve Jugend - Spo Kennziffer: 6.10.30

Start_Nr Name

10'

6D Rose Max
4A Stoppel Lars
4C Berks Nico**

Gedruckt: 07.04.2019 /22:17:13

Verein
X'
SV Wunderthausen
BSC Siegen
Verein
Xl
HSCO08
BSC Schmallenberg
DIJK Coesfeld

Total

Total

Total

Total

WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF

WF
WF
WF
WF

WF
WF

WF
WF
WF

331
336
328
319
310
315
310
308
309
283
303
288
260
262
247

324
309
308
233

328
315

343
246
73

Jahr.

338
326
333
323
318
310
313
298
295
305
265
247
259
238
235

Jahr.

305
305
299
277

Jahr.

324
299

Jahr.

347
240
61

* = Die Platzierung fiir diese Finalpldtze wurde durch Stechen bzw. Losentscheid ermittelt

Land 30m
35 12
27 4
28 9
18 9
22 8
14 5
16 0
14 2
19 8

9 1
9 3
6 1
7 3
4 2
3 0

Land 30m
22 6
17 2
12 5

7 3

Land 30m
20 5
17 5

Land 30m
43 19

4 0
1 0
Seite: 3

30m

669
662
661
642
628
625
623
606
604
588
568
535
519
500
482

30m

629
614
607
510

30m

652
614

30m

690
486
134



Bogensportclub Kreuztal

14. Kreuztaler Hallenturnier
Bogenschiefien 30Meter
Kreuztal 07.04.2019

Compound Herren - Spo Kennziffer: 6.15.10

O 01NN K Wi —

Start_Nr

Name
10’

. 12B Rensmann Dirk

. 12A Schmidt Sebastian

. 13B Akin Ali

. 13A Terwey Andreas

. 11B Becker Danny

. 11B Schulz Martin

. 13D Diego Fernando Martinez
. 13C Porscha Sebastian

. 10A Mohr Richard

10 .
11 .
12 .

9A Reufer Mathis**
13D Seelhoff Uwe
13B Schiirhoff Max

Verein
X'
Team Goldtip
BSC Schmallenberg
BSC Bergkamen
DJK Coesfeld
Bogensport Akademie
BSC Siegen
Remscheider TV
Bogensport Wittgenstein
TV Baldenberg
DJK Coesfeld
SV Ballersbach
DJK Coesfeld

Compound Damen - Spo Kennziffer: 6.15.11

1.
2.

Start_Nr

Name
10’

11D Diibel Sabrina
11D Rath Anne

Verein
Xl

HSCO08
Bogensport Wittgenstein

Compound Master - Spo Kennziffer: 6.15.12

0NN DB W~

Start_Nr

Name
10'

. 12D Kroll Jiirgen

. 12C Wegner Thomas

. 13A Beuter Bernd

. 12D Wege Joachim

. 11C Kulsch Thomas

. 10B Rath Dietmar

. 10C Kunst Peter

. 10D Schlicht Klaus Dieter

Verein
X'

Remscheider TV
BSG Bochum-Langendreer
BSC Schmallenberg
Bogensport Wittgenstein
BSC Bergkamen
Bogensport Wittgenstein
CfB Soest
SV Ballersbach

Compound Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.15.13

l.
2.
3.

Start_Nr

Name

10'
11A Achinger Kony
12C Kulsch Marion
11A Beuter Marion

Gedruckt: 07.04.2019 /22:17:13

Verein
X'
CfB Soest
BSC Bergkamen
BSC Schmallenberg

Total

Total

Total

Total

WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF

WF
WF

WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF

WF
WF
WF

354
353
351
349
344
342
341
325
323
324
305
301

350
287

347
346
347
342
336
304
315
254

342
340
312

Jahr.

356
351
352
352
351
345
335
331
325
310
309
308

Jahr.

342
303

Jahr.

352
352
345
349
343
333
299
274

Jahr.

345
340
346

* = Die Platzierung fiir diese Finalpldtze wurde durch Stechen bzw. Losentscheid ermittelt

Land

62
56
56
55
48
39
37
24
34
14
10
13

Land

Land

52
50
47
50
30
26
21
14

Land

40
37
28

30m

41
27
26
34
18
11
16

11

30m

20
11
15
15
14

12

30m

20
16
22

Seite: 4

30m

710
704
703
701
695
687
676
656
648
634
614
609

30m

692
590

30m

699
698
692
691
679
637
614
528

30m

687
680
658



Bogensportclub Kreuztal

14. Kreuztaler Hallenturnier
Bogenschiefien 30Meter
Kreuztal 07.04.2019

Blank Herren - Spo Kennziffer: 6.16.10

Start_Nr Name Verein
10 X'
9B Papst Christian
7A Ochel Felix
9D Kohle Uwe
5D Hochhalter Roman
6D Grebe Jorg

1 Bogensportgilde Rhein Wupper
2

3

4

5.

6 . 8B Kiihn Nico**

7

8

9

0

TV Baldenberg

BSC Schmallenberg
Highholders Bogenschule
Highholders Bogenschule
SV Herzhausen

BSC Schmallenberg
Highholders Bogenschule
Highholders Bogenschule
BSC Schmallenberg

9C Hoffmann Florian
9B Kaltschmidt Jiirgen
. 7C Erdelen Thomas
10 . 10C Hoffmann Markus

Blank Damen - Spo Kennziffer: 6.16.11

Start_Nr Name Verein
10’ X'
1 . 10A Emmerich Jutta HSCO08

2 . 10D Kohle Katja BSC Schmallenberg

Blank Master - Spo Kennziffer: 6.16.12

Start_Nr Name Verein
10’ X'
1 . 6A Bohm Stefan TV Baldenberg
2 . 6B Achinger Ingo CfB Soest
3 . 8C Dérner Markus TV Baldenberg
4 . 8A Fleischer Werner C1B Soest

Blank Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.16.13

Start_Nr Name Verein
10' X'
1. 6C Wegener Elke Sherwood BSC Herne
2 . 7B Mohr Kirsten TV Baldenberg

Gedruckt: 07.04.2019 / 22:17:14

Total

Total

Total

Total

WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF
WF

WF
WF

WF
WF
WF
WF

WF
WF

318
282
200
214
171
160
141
127
104

78

261
236

288
264
233
245

264
242

Jahr.

325
283
241
200
202
168
166
171

69

73

Jahr.

254
274

Jahr.

290
256
265
211

Jahr.

264
248

* = Die Platzierung fiir diese Finalpldtze wurde durch Stechen bzw. Losentscheid ermittelt

Land 30m
0 0

13 4

0 0

2 0

4 1

1 1

0 0

1 0

0 0

0 0
Land 30m

4 1

1 1
Land 30m

5 1

7 3

0 0

2 0
Land 30m

8 4

5 0
Seite: 5

30m

643
565
441
414
373
328
307
298
173
151

30m

515

510

30m

578

520

498

456

30m

528
490



